
SDU-501
 2010年10月 

 OCT.2010_A 



a

a
b

b

1 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

A-1 K21400104 シャーシ 1

A-1A K09125500 M12×55 ボルト 2

A-1B K09120300 M12 スプリングワッシャー 2

A-1C K09120200 M12 ワッシャー 2

A-1D K09120100 M12 ナット 2

A-2 K21450000 機体番号表示プレート 1

A-3 K31511300 セーフティーウォークシート (左) 1

A-4 K31511320 セーフティーウォークシート (右) 1

A-5 K20251500 グリスニップル 1/8 直 1

A-6 K31508100 ダンプ主アームシャフト止めボルト 1

A-7 K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

A-8 K20603010 前輪フォーク押さえワッシャー 1

A-9 K0B3512DU ブッシュ K5B3512 2

A-10 K02507000 スラストベアリング 51107 1

A-11 K31501308A 前輪フォーク (A) 1

A-12 K03030400 ピロブロック UCFL204 2

A-12A K09102000 M10×20 ボルト 2

A-12B K09100300 M10 スプリングワッシャー 6

A-12C K09100203 M10 ワッシャー Ф30×3 2

A-12D K09100200 M10 ワッシャー 4

A-12E K09100104 M10 袋ナット 4

A-13 K31580200 ハンドル 1

A-14 K21807400 ハンドルポストゴム板押さえ 1

A-14A K09061000 M6×10 ボルト 2

A-14B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

A-14C K09060200 M6 ワッシャー 2

A-15 K21807301 ハンドルポストゴム板 1

A-16 K31515801G 貼りマーク 三角赤黒 1

A-17 K21806504 ハンドルポスト 1

A-17A K09083000 M8×30 ボルト 2

A-17B K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

A-17C K09080201 M8 ワッシャー Ф22×2.3 4

A-18 K21809200 ハンドル受け金具 1

A-18A K09081600 M8×16 ボルト 2

A-18B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

A-18C K09080201 M8 ワッシャー Ф22×2.3 2

A-19 K09083240 Uボルト M8-32A 1

A-19A K09080100 M8 ナット 2

A-19B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

A-19C K09080201 M8 ワッシャー Ф22×2.3 2

A-20 K21807001 回転計カバー アクリル板 1

A-21 K31550910 貼りマーク (低← →高) 1

A-22 K31515103A ハンドルポスト蓋 1

A-22A K09061200 M6×12 ボルト 6

A-22B K09060300 Ｍ6 スプリングワッシャー 6

A-22C K09060200 Ｍ6 ワッシャー 6

A-22D K30652400 CR粘着テープ付　2×30 2 1140L

A-23 KM801008A PLマーク 警告 1

A-24 K14770100 回転計 1 PET-2000

A-24A K09040100 M4 ナット 2

A-24B K09040300 M4 スプリングワッシャー 2

A-24C K09040200 M4 ワッシャー 2

A-24D K21806600A 回転計止め金具 1

A-25 K31585000 ステアリングギアボックス 1 HDST-01 機体番号 : ～2D210005

〃 K31585001 ステアリングギアボックス 1 HDST-02 機体番号 : 2D210006～

SDU-501

2 2010.10_A



a

a
b

b

3 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量

A-25A K09104000 M10×40 ボルト 2

A-25B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

A-25C K09100200 M10 ワッシャー 4

A-25D K09100100 M10 ナット 2

A-25E K09120100 M12 ナット 1

A-25F K09120300 M12 スプリングワッシャー 1

A-25G K09120200 M12 ワッシャー 1

A-26 K31585020 ピットマンアーム 1 HDST-01用 機体番号 : ～2D210005

〃 K31585021 ピットマンアーム 1  HDST-02用 機体番号 : 2D210006～

A-27 K09SE4091L タイロットエンド SE-4091L 1

A-28 K09140240 M14 両舌ワッシャー 2

A-29 K31508502 ドラッグリンク 175L 1 HDST-01用 機体番号 : ～2D210005

〃 K31508503 ドラッグリンク 95L 1  HDST-02用 機体番号 : 2D210006～

A-29A K09140111 M14 ナット P1.5 (左) 1

A-29B K09140110 M14 ナット P1.5 (右) 1

A-30 K09SE4091R タイロットエンド SE-4091R 1

A-31 K31501403 前輪フォーク (B) 1

A-32 K31501200 前輪フォーク プレート 2

A-32A K09100100 M10 ナット 2

A-32B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

A-32C K09100200 M10 ワッシャー 2

A-33 K31501006 フロントシャフト 1

A-33A K09160110 M16 ナット P1.5 2

A-33B K09160300 M16 スプリングワッシャー 2

A-33C K09160200 M16 ワッシャー 2

A-34 K31501507 フロントウレタンタイヤ (左右) 2

A-35 K31501508 フロントウレタンタイヤ (中) 1

A-36 K03040700 ピロブロック UCFC 207 6

A-36A K09124000 M12×40 ボルト 24

A-36B K09120300 M12 スプリングワッシャー 24

A-37 K31527800 フロントシャフトスペーサーシム 1mm 2 1mm

A-38 K31527820 フロントシャフトスペーサーシム 2mm 2 2mm

A-39 K31501109 フロントシャフトスペーサー (外) 2 18mm

A-40 K31501110 フロントシャフトスペーサー (中) 2 15mm

SDU-501

4 2010.10_A



F

C

B
A

D

E

5 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

B-1 K21404902 後輪ウレタンタイヤ Assy 2

B-2 K31551501 後輪ゴムタイヤホイール付き 2 ゴムタイヤ仕様

B-2A K09120114A M12 Uナット P1.25 12

B-2B K09120300 M12 スプリングワッシャー 12

B-3 K31500403 後輪ホイール 2 ゴムタイヤ仕様

B-3A K09102000 M10×20 ボルト 16 ゴムタイヤ仕様

B-3B K09100300 M10 スプリングワッシャー 16 ゴムタイヤ仕様

B-3C K09100100 M10 ナット 16 ゴムタイヤ仕様

B-4 K31551701 後輪チューブ 2 ゴムタイヤ仕様

B-5 K31551801 後輪タイヤ 2 20-12.00-10 ゴムタイヤ仕様

B-6 K30460200 ハブキャップ HP-6H 2

B-7 K09050540 割ピン 5×40 2

B-8 K09240106A M24 キャッスルナット P2.0 2

B-9 K31508700 後車軸押えワッシャー 0～2

B-10 K31531300 サイドブレーキワイヤー (リヤ) 1 機番2D213020まで

B-10A K09061800 M6×18 ボルト 2

B-10B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

B-10C K09060200 M6 ワッシャー 2

B-10D K09060100 M6 ナット 2

B-11 K31572000 ピンジョイント 2

B-12 K31572100 ピン 2

B-13 K31552200 サイドブレーキワイヤー用スプリング 2

B-14 K31552300 クリップ 1

B-15 K21412100A サイドブレーキワイヤーセンターブラケット 1

B-15A K09062000 M6×20 ボルト 4

B-15B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

B-16 K31500105 ミッション Assy 1 H3PHC4 機番2D213020まで

B-16A K09104001 M10×140 ボルト 半ネジ 1

B-16B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

B-16C K09100200 M10 ワッシャー 2

B-16D K09100103 M10 Uナット 1

B-16E K04037001 キー 10×8×70 片丸 2

B-16F K09142543A M14×25 P1.5 小型ボルト 2

B-16G K09143043A M14×30 P1.5 小型ボルト 2

B-16H K09140300 M14 スプリングワッシャー 4

B-17 K31500700 Uボルト 6

B-17A K09120100 M12 ナット 24

B-17B K09120300 M12 スプリングワッシャー 12

B-17C K09120200 M12 ワッシャー 12

B-18 K31552400 走行モーター 1 MSF-16N

B-18A K09144000 M14×40 ボルト 2

B-18B K09140300 M14 スプリングワッシャー 2

B-18C K09140200 M14 ワッシャー 2

B-18D K31552410 Oリング AS568-155 1

B-19 K31575100 バックプレート Assy (R) 1 機番2D213020まで

〃 K31575200 バックプレート Assy (L) 1 機番2D213020まで

B-20 K31512602B バックプレート (R) 1 機番2D213020まで

〃 K31512602A バックプレート (L) 1 機番2D213020まで

B-21 K31575000 プラグ 2 機番2D213020まで

B-22 K31572600 ブーツダスト 2 機番2D213020まで

B-23 K31572700 ボルト 4 機番2D213020まで

B-24 K31572800 ピンシューホールド 4 機番2D213020まで

B-25 K31572900 プラグ 2 機番2D213020まで

B-26 K31573100 ホイルシリンダー (R) 1 機番2D213020まで

〃 K31573200 ホイルシリンダー (L) 1 機番2D213020まで

SDU-501

6 2010.10_A



F

C

B
A

D

E

7 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

B-26A K31573000 ガスケットホイルシリンダー 2 機番2D213020まで

B-27 K31574900 ブリーザキャップ 1 左側のみ 機番2D213020まで

B-28 K31573300 レバーオペレーティング (R) 1 機番2D213020まで

〃 K31573400 レバーオペレーティング (L) 1 機番2D213020まで

B-29 K31573500 ガイドプレートシュー 2 機番2D213020まで

B-30 K31573700 ブレーキシューセット 1 (4ヶ入り) 機番2D213020まで

B-31 K31573600 スプリングブレーキーシュー 4 機番2D213020まで

B-32 K31573800 スプリングリターン 2 機番2D213020まで

B-33 K31574600 ストッパー 2 機番2D213020まで

B-34 K31574500 スプリング 2 機番2D213020まで

B-35 K31574100 スプリングアジャスター 2 機番2D213020まで

B-36 K31573900 アジャスター (R) 1 機番2D213020まで

〃 K31574000 アジャスター (L) 1 機番2D213020まで

B-37 K31574400 ブレーキシュースプリングカップ 4 機番2D213020まで

B-38 K31574300 スプリング 4 機番2D213020まで

B-39 K31574200 カップ 4 機番2D213020まで

B-40 K31574700 レバーアジャスター (R) 1 機番2D213020まで

〃 K31574800 レバーアジャスター (L) 1 機番2D213020まで

B-41 K31500301 ブレーキドラム 2 機番2D213020まで

B-41A 40222-18000 ハブボルト 12 機番2D213020まで

SDU-501

8 2010.10_A



F

D

H H

A

A

D

F

B

B

9 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

C-1 K07050300 アダプター 19-20# 2

C-2 KH22412000 高圧ホース PA 03-12-1200L C×C 1

C-3 KH22409800 高圧ホース PA 03-12-980L C×C 1

C-4 K31520001 ストレーナー取付フランジ 2

C-4A K09082000 M8×20 ボルト 12

C-4B K09080300 M8 スプリングワッシャー 12

C-4C K09080200 M8 ワッシャー 12

C-5 K08208000 Oリング G-80 2

C-6 K05920520 3/4×200L 長ニップル (白) 2

C-7 K31566100 オイルストレーナー 2 SFT-06-150W

C-8 K31554900 オイルゲージ 1  KL-80

C-9 K05900500 3/4 プラグ (白) 1

C-10 K30656400 オイルキャップ 1 KRM-A4

C-11 K05870611 1" ソケット (加工付) 1

C-12 K21401105A 油圧オイルタンク 1

C-12A K09102000 M10×20 ボルト 7

C-12B K09100300 M10 スプリングワッシャー 7

C-12C K09100200 M10 ワッシャー 7

C-13 K05820300 3/8 エルボ (白) 2

C-14 K05810300 3/8 ニップル (白) 3

C-15 K14750500 インラインチェック 3/8 1 0.2MPa

C-16 K07030300 アダプター 09-20# 1

C-17 K05840300 3/8 チーズ (白) 1

C-18 K07030100 アダプター 09-16# 2

C-19 KH21204000 低圧ホース PA 01-06-400L C×C 1

C-20 KH21206000 低圧ホース PA 01-06-600L C×C 1

C-21 K05820400 1/2 エルボ (白) 2

C-22 K07122304 アダプター PT3/8×PF1/2 22# 1

C-23 KH21308000 PA 01-08-800L C×C 1

C-24 K31513401A エンジンドレンプラグ 1

C-25 K05850300 3/8 45゜エルボ (白) 1

C-26 K05900300 3/8 プラグ (白) 1

C-27 K04062800 キー 1/4×1/4×28 1

C-28 K31524901 エンジンシャフトカラー 1

C-29 K31502709 エンジンシャフトカップリング 1組

C-29A K09081290 M8×12 ホロセット 4

C-29B K31502719 エンジンシャフトカップリングゴム 1

C-30 K31522601 油圧ポンプ取付ケース 1

C-30A K31552700 油圧ポンプ取付ボルト 4

C-30B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

C-30C K09080200 M8 ワッシャー 4

C-31 K31552601 HSTポンプ PSV-10CHG-1 1 6cc

C-31A K09123500 M12×35 ボルト 2

C-31B K09120300 M12 スプリングワッシャー 2

C-31C K09120200 M12 ワッシャー 2

C-31D K04012902 キー 5×5×29 両丸 1

C-32 K07A11249 ブッシュ PT09 PFO09 1

C-33 K08101400 Oリング P-14 1

C-34 K07A112412 ブッシュ PT13 PFO13 1

C-35 K08101800 Oリング P-18 1

C-36 K07122304 アダプター PT3/8×PF1/2 22# 1

C-37 K07132404 アダプター PT1/2×PF3/4 22# 2

C-38 K05870400 1/2 ソケット (白) 1

C-39 K07030300 アダプター 09-20# 2

SDU-501

10 2010.10_A



F

D

H H

A

A

D

F

B

B

11 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

C-40 K30450300 オイルクーラー 1

〃 K30450301 オイルクーラー (ファンのみ) 1

C-40A K09061500 M6×15 ボルト 4

C-40B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

C-40C K09060200 M6 ワッシャー 8

C-40D K09060100 M6 ナット 4

SDU-501

12 2010.10_A



H

I

H

I

G

F

B
JC

A

F

E

DC

G

B

A

E

D

J

13 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

D-1 K05820300 3/8 エルボ (白) 2

D-2 K07030400 アダプター 09-22# 1

D-3 K07030100 アダプター 09-16# 4

D-4 KH21209000 低圧ホース PA 01-06-900L C×C 1

D-5 KH21212000 低圧ホース PA 01-06-1200L C×C 2

D-6 K07040300 アダプター 12-20# 4

D-7 KH21305000 低圧ホース PA 01-08-500L C×C 1

D-8 KH21307200 低圧ホース PA 01-08-720L C×C 1

D-9 K07122303 アダプター PT3/8×PF1/2 20# 4

D-10 KH25304500 高圧ホース PA14-08-450L C×C 1

D-11 K06020400 1/2 高圧エルボ 1

D-12 K07A11249 ブッシュ PT09 PFO09 10

D-13 K08101400 Oリング P-14 10

D-14 K08101800 Oリング P-18 2

D-15 K07A112412 ブッシュ PT13 PFO13 4

D-16 K07041300 ロングアダプター 12-20# 1

D-17 KH27311000 高圧ホース PA21-08-1100L C×C 2

D-18 K07030300 アダプター 09-20# 7

D-19 K06040300 3/8 高圧チーズ 3

D-20 K06010300 3/8 高圧ニップル 6

D-21 K21455020 アダプター 3/8 (銅板ガスケット付) 1セット 2ヶ 1セット

D-22 KH25206300 高圧ホース PA14-06-630L C×C 1

D-23 KH25204500 高圧ホース PA14-06-450L C×C 1

D-24 KH25207500 高圧ホース PA14-06-750L C×C 1

D-25 K31751500 インラインチェックバルブ 1 0.04MPa

D-26 K21455100 フローディバイダー 1 FV-3120-110-B

D-27 K07040100 アダプター 12-16# 1

D-28 K05840300 3/8 チーズ (白) 1

D-29 K21455200 電磁弁 1 S525-NF-12-3P

D-29A K09064500 M6×45 ボルト 2

D-29B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

D-29C K09060200 M6 ワッシャー 2

D-29D K09060100 M6 ナット 2

D-30 K21411601 電磁弁取付台 1

D-30A K09081600 M8×16 ボルト 2

D-30B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

D-30C K09080200 M8 ワッシャー 2

D-31 K07132201 アダプター PT1/2×PF3/8 16# 1

D-32 KH21204000 低圧ホース PA01-06-400L C×C 1

SDU-501

14 2010.10_A



A

E C
C

D

B

D

E

B

A

15 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

E-1 K31555600 K-4 スライドシート 1

E-1A K09080100 M8 ナット 4

E-1B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

E-1C K09080200 M8 ワッシャー 4

E-2 K21411801A 座席台 1

E-3 K31519100 座席台止めボルト 2

E-3A K09100100 M10 ナット 2

E-3B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

E-4 K31521400 遮熱板 1

E-4A K09061200 M6×12 ボルト 4

E-4B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

E-4C K09060200 M6 ワッシャー 4

E-5 K21408202 座席前カバー 1

E-5A K09061200 M6×12 ボルト 5

E-5B K09060300 M6 スプリングワッシャー 5

E-5C K09060201 M6 ワッシャー Ф16×1 5

E-5D KM801014A PLマーク 注意 1

E-5E KM801016A PLマーク 注意 1

E-5F KM801011A PLマーク 危険 1

E-5G KM801013A PLマーク 危険 1

E-5H KM802027A PLマーク 危険 1

E-6 K31557200 断熱材 1

E-7 K31557000 バッテリーフレーム Assy 1 H型 AF-1

E-8 K31556500 バッテリーコード (-) 1 900mm バッテリー～エンジン

E-9 K31556400 バッテリーコード (+) 1 700mm バッテリー～マグネット

E-10 K31556900 端子カバー 黒 1 DVC-60-B

E-11 K31556800 端子カバー 赤 1 DVC-60-R

E-12 K31556700 バッテリーターミナル (-) 1 WT156

E-13 K31556600 バッテリーターミナル (+) 1 WT156

E-14 K31556200A バッテリー 1 44B 19R

E-15 K31556300 バッテリー敷きゴム 1

E-16 K31514703 エンジン排風遮熱板 1

E-16A K09061200 M6×12 ボルト 2

E-16B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

E-16C K09060201 M6 ワッシャー Ф16×1 2

E-17 K21808901 エンジン排風遮熱板リブ 1

E-17A K09082000 M8×20 ボルト 1

E-17B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

E-17C K09080201 M8 ワッシャー Ф22×2.3 2

E-17D K09080104 M8 袋ナット 1

E-17E K31528420 リブ取付ボルト 7/16-1 1

E-17F K09120300 M12 スプリングワッシャー 1

E-18 E00013561 エンジン 356447-0157-E1 18HPS 1

E-18A EB394018S エアーエレメント 1

〃 EB272490S プレクリーナーフィルター 1

E-18B K09081600 M8×16 ボルト 1

E-18C K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

E-18D K09080200 M8 ワッシャー 1

E-19 K31566500 フューエルホースクリップ 1

E-20 EB845125 フューエルストレーナー 1

E-21 N32002000 12mm ワイヤーバンド 2

E-22 K31555720 マフラー Assy 1 機番2D205025まで

〃 EB69156 マフラー Assy 1 機番2D206001～

E-23 K31532500 エンジン引き金具 (右) 1 E-24A,B,Cと同じボルト

E-24 K31532400 エンジン引き金具 (左) 1

SDU-501

16 2010.10_A



A

E C
C

D

B

D

E

B

A

17 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

E-24A K09085500 M8×55 ボルト 4

E-24B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

E-24C K09080201 M8 ワッシャー Ф22×2.3 4

E-25 EB492932S エンジンオイルフィルター 1

E-26 K31531701 バッテリーコード (+) 1 800mm セルモーター～マグネット

E-27 K31559600 ストッパー KI-30 1

E-27A K09080100 M8 ナット 1

E-27B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

E-27C K09080200 M8 ワッシャー 1

E-28 K31558700 ゴム板 5×40 2 280mm

E-29 K30116600 ガソリンタンクバンド 2

E-29A K31557800 M6×45 ナベボルト 4

E-29B K09060300  M6 スプリングワッシャー 4

E-29C K09060200 M6 ワッシャー 4

E-29D K09060100 M6 ナット 8

E-30 K31557900 タンクバンド固定丸棒 4

E-31 K31557700 ガソリンタンクバンドフェルト 2

E-32 K31557500A ガソリンタンクキャップ 1

E-33 K31557600 タンク内ストレーナー 1

E-34 K31557400 ガソリンタンク 1

E-35 KM802033A PLマーク 警告 1

E-36 KM801012A PLマーク 危険 1

E-37 KM801005A PLマーク 注意 1

E-38 N32000900 9mm ワイヤーバンド 2

E-39 K31558000 フューエルゲージホース 1

E-40 K31558200 フューエルコック Assy 1

E-41 K97061215 燃料ホース Ф6×Ф12 1 1400mm

E-42 K31558500B マグネットスイッチ 1

E-42A K09061200 M6×12 ボルト 2

E-42B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

E-42C K09060200  M6 ワッシャー 2

E-42D K09080100  M6 ナット 2

E-43 K31558600 配線止め金具 1

E-44 K31531700 バッテリーコード (-) 1 300mm エンジン～マグネットスイッチ

SDU-501

18 2010.10_A



B

B

A

A

19 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

F-1 V17896041 ロングスパウト 1 F-1A 含む

F-1A V79750039 ナイロンストラップ 1

F-2 KM801002A PLマーク 危険 1

F-3 V79760116 ユニット本体 1

F-3A K09108001 M10×180 ボルト 2

F-3B K09100300 M10 スプリングワッシャー 6

F-3C K09100200 M10 ワッシャー 8

F-3D K09080100 M8 ナット 6

F-3E V00498600 ボルト M10×20 2 K-4A 同部品

F-3F V01264000 ワッシャー M10 2 K-4B 同部品

F-4 K21401001 Jモーター カップリング Assy 1組

F-4A K09108527 M10×85 ボルト SUS 半ネジ 1

F-4B K09100309 M10 スプリングワッシャー SUS 1

F-4C K09100109 M10 ナット SUS 2

F-4D K09060890 M6×8 ホロセット 2

F-4E K21401021 Jモーター カップリングゴム 1

F-5 K21401404A Jモーター取付ブラケット 1

F-5A K21403900 油圧モーター止め金具 2

F-5B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

F-5C K09100200 M10 ワッシャー 4

F-5D K09100100 M10 ナット 4

F-6 K21404000 Jモーター取付板 1

F-6A K09103000 M10×30 ボルト 4

F-6B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

F-6C K09100200 M10 ワッシャー 8

F-6D K09100100 M10 ナット 4

F-7 K21455000A Jモーター 1

F-7A K09083000 M8×30 ボルト 2

F-7B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

F-7C K09080200 M8 ワッシャー 2

F-7D K09080100 M8 ナット 2

F-7E K04011802 キー 5×5×18 両丸 1

F-8 K21401305 駆動ユニット取付台 1

F-8A K09103000 M10×30 ボルト 4

F-8B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

F-8C K09100200 M10 ワッシャー 8

F-8D K09100100 M10 ナット 4

F-8E V30296250 M12×50 ボルト 2 L-13D 同部品

F-8F V30296240 M12×40 ボルト 2 L-13C 同部品

F-8G V30598012 フランジナット M12/K10 4 L-13B 同部品

F-9 V79220019E レギュレティングロット 1

F-9A K21401801A シリンダーピン 1

F-9B K09030525 割りピン 3×25 1

F-10 K21401605 シャッターロットアーム 1

F-10A K09100100 M10 ナット 1

F-10B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

F-10C K09100203 M10 ワッシャー Ф30×3 1

F-10D K31560410 グリスニップル 1/8 90° 1

F-11 K21401803 シャッターロットアーム止めボルト 1

F-11A K09100100 M10 ナット 2

F-11B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

F-11C K09100200 M10 ワッシャー 2

F-11D K09120200 M12 ワッシャー 1

F-12 K09PHS12R タイロットエンド PHS-12R 1

F-13 K21412000A シャッター開閉ロット 1

SDU-501

20 2010.10_A



B

B

A

A

21 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

F-13A K09120100 M12 ナット 1

F-13B K09120101 M12 ナット (左) 1

F-14 K09PHS12L タイロットエンド PHS-12L 1

F-14A K09124500 M12×45 ボルト 1

F-14B K09120300 M12 スプリングワッシャー 1

F-14C K09120200 M12 ワッシャー 3

F-14D K09120100 M12 ナット 1

SDU-501

22 2010.10_A



A

B

B

C

C

A

23 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

G-1 K31509905 副変速案内ボックス 1

G-1A K09061200 M6×12 ボルト 1

G-1B K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

G-1C K09060200 M6 ワッシャー 1

G-1D K31561300 貼りマーク 低速 1

G-1E K31561400 貼りマーク 中立 1

G-1F K31561500 貼りマーク 高速 1

G-2 K31510604 副変速レバー 1

G-2A K09100100 M10 ナット 1

G-2B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

G-2C K09100200 M10 ワッシャー 1

G-3 K31524300 副変速レバーディテントバネ 1

G-4 K31566700 副変速ニギリ 1

G-5 K09052260 Φ5×22 ロールピン 1

G-6 K31501604 チェンジ元金具 1

G-7 K31561700 クランプ 1

G-7A K09061500 M6×15 ボルト 2

G-7B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

G-7C K09060200 M6 ワッシャー 2

G-8 K21403302A 変速ワイヤー 1

G-9 K21411700A 変速ワイヤー取付台 1

G-9A K09061500 M6×15 ボルト 2

G-9B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

G-9C K09060200 M6 ワッシャー 2

G-10 K31561900 クレビス 1

G-10A K31562000 クレビスピン 1

G-10B K31562100 クレビスRピン 1

G-11 K21411901 シャッターレバー 1

G-11A K09083500 M8×35 ボルト 2

G-11B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

G-11C K09080200 M8 ワッシャー 2

G-11D K09080100 M8 ナット 2

G-12 K20241000 サイドブレーキレバー 1

G-12A K09082500 M8×25 ボルト 2

G-12B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

G-12C K09080200 M8 ワッシャー 3

G-12D K09080100 M8 ナット 2

G-12E K09080104 M8 袋ナット 1

G-13 K21403209 座席取付枠 1

G-13A K09102000 M10×20 ボルト 6

G-13B K09100300 M10 スプリングワッシャー 6

G-13C K09100200 M10 ワッシャー 6

G-14 K21402602A サイドブレーキワイヤー 1 HA-0148 機番2D213020まで

G-15 K31517199 アクセルレバー Assy 1

G-15A K09061200 M6×12 ボルト 2

G-15B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

G-15C K09060200 M6 ワッシャー 2

G-16 K31516701A アクセルワイヤー 1

G-17 K31552800 油圧オイルフィルター Assy 1 AB-04R-10μ

G-17A K09082500 M8×25 ボルト 2

G-17B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

G-17C K09080200 M8 ワッシャー 2

G-17D K31552801 油圧オイルフィルター 1

G-18 K31528200 アクセルリターンスプリング 1

G-18A K09051532 M5×15 ナベ小ネジ 1

SDU-501

24 2010.10_A



A

B

B

C

C

A

25 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

G-18B K09050300 M5 スプリングワッシャー 1

G-18C K09050200 M5 ワッシャー 2

G-18D K09050100 M5 ナット 1

G-19 K31566800 アクセルワイヤー止め金具 1

G-19A K09041532 M4×15 ナベ小ネジ 1

G-19B K09040300 M4 スプリングワッシャー 1

G-19C K09040200 M4 ワッシャー 2

G-19D K09040100 M4 ナット 1

SDU-501

26 2010.10_A



27 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

H-1 K21400504A ホッパー 1

H-1A K09103500 M10×35 ボルト 4

H-1B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

H-1C K09100200 M10 ワッシャー 8

H-1D K09100100 M10 ナット 4

H-1E K21400524A ホッパーゴム板 5×30 1 1100mm

H-2 K21400604 ホッパー止め板 1

H-2A K09103000 M10×30 ボルト 3

H-2B K09100300 M10 スプリングワッシャー 6

H-2C K09100202 M10 ワッシャー Ф25×2.3 12

H-2D K09100104 M10 袋ナット 6

H-2E K09102500 M10×25 ボルト 3

H-3 K21400905A ホッパー取付台取付 1

H-3A K21407300 ホッパー取付台取付金具 2

H-3B K09100300 M10 スプリングワッシャー 6

H-3C K09100202 M10 ワッシャー Ф25×2.3 6

H-3D K09100100 M10 ナット 4

H-3E K09102000 M10×20 ボルト 2

H-4 V79760092 スパウト角度調整工具 1

H-5 K10401101 スパウト角度調整工具取付金具 1

H-5A K09061500 M6×15 ボルト 2

H-5B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

H-5C K09060200 M6 ワッシャー 2

H-5D K09060100 M6 ナット 2

H-6 K21400804A ミッションカバー 1

H-6A K09082000 M8×20 ボルト 8

H-6B K09080300 M8 スプリングワッシャー 8

H-6C K09080201 M8 ワッシャー Ф22×2.3 8

H-6D K96000100 縁ゴム 1 1000mm

SDU-501

28 2010.10_A



A

A

C

C B

B

29 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

I-1 K31523900 油圧ポンプトラニオンリンク 1

I-1A K09063060 ロールピン M6×30 1

I-2 K09BL08DL タイロットエンド BL-8D L 1

I-2A K09080104 M8 袋ナット 1

I-2B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

I-3 K31524101A トラニオンリンクロット A 1

I-3A K09080101 M8 ナット (左) 1

I-3B K09080100 M8 ナット 1

I-4 K09BL08DR タイロットエンド BL-8D 1

I-4A K09080104 M8 袋ナット 1

I-4B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

I-5 K21807100 ペダルストッパー 1

I-5A K09082000 M8×20 ボルト 3

I-5B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

I-5C K09080200 M8 ワッシャー 4

I-5D K09080100 M8 ナット 2

I-5E K09086000 M8×60 ボルト 1

I-6 K30467200 ブレーキオイルタンク 1

I-6A K09061500 M6×15 ボルト 2

I-6B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

I-6C K09060201 M6 ワッシャー Ф16×1 2

I-7 K21450100 ブレーキホース 1 1170mm

I-7A N32002000 12mm ワイヤーバンド 2

I-8 K31565000 ブレーキパイプ 左右 1

Ｉ-9 K31564200 ブレーキパイプ 前後 1

Ｉ-10 K31515200 ペダルカバー 1

I-10A K09061200 M6×12 ボルト 2

I-10B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

I-10C K09060200 M6 ワッシャー 2

I-11 K31523500 アクセルペダルカバー 1

I-11A K09061200 M6×12 ボルト 2

I-11B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

I-11C K09060200 M6 ワッシャー 2

I-12 K31509501 ブレーキペダル 1

I-12A K31508100 ダンプ主アーム止めボルト 1

I-12B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

I-12C K31504200 押さえワッシャー 1

I-12D K31560410 グリスニップル 1/8 90° 1

I-12E K31563600 ペダルゴム 1

I-13 K31524002 トラニオン用中間リンク 1

I-13A K09081600 M8×16 ボルト 1

I-13B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

I-13C K09080201 M8 ワッシャー Ф22×2.3 1

I-13D K0B1812DU ブッシュ K5B1812 2

I-13E K09105500 M10×55 ボルト 2

I-13F K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

I-13G K09100200 M10 ワッシャー 2

I-13H K09100100 M10 ナット 2

I-14 K09BL08DR タイロットエンド BL-8D 1

I-14A K09080104 M8 袋ナット 1

I-14B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

I-15 K31524201 トラニオンリンクロット B 1

I-15A K09080100 M8 ナット 1

I-15B K09080101 M8 ナット (左) 1

I-16 K09BL08DL タイロットエンド BL-8D-L 1

SDU-501

30 2010.10_A



A

A

C

C B

B

31 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

I-16A K09080104 M8 袋ナット 1

I-16B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

I-17 K31523704 アクセルペダル 1

I-17A K31508100 ダンプ主アーム止めボルト 1

I-17B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

I-17C K31504200 押さえワッシャー 1

I-17D K31560410 グリスニップル 1/8 90° 1

I-18 K31528301 中立用スプリング 1

I-18A K31529800 中立用スプリング引きボルト 1

I-18B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

I-18C K09080200 M8 ワッシャー 2

I-18D K09080100 M8 ナット 2

I-19 K31529700 カムフォロア取付金具 1

I-19A K09082500 M8×25 ボルト 1

I-19B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

I-19C K09080201 M8 ワッシャー Ф22×2.3 2

I-19D K09080100 M8 ナット 1

I-20 K31564700 ベアリング KRV22XLL 1

I-20A K09100100 M10 ナット 1

I-20B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

I-20C K09100200 M10 ワッシャー 2

I-21 K31529900 カムフォロア取付金具支点ピン 1

I-21A K09080103 M8 Uナット 1

I-21B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

I-21C K09080200 M8 ワッシャー 2

I-21D K09080100 M8 ナット 1

I-22 K0B1020DU ブッシュ K5B1020 1

I-23 K30467010 マスターシリンダー 1/2 Assy 1

I-23A K09083000 M8×30 ボルト 2

I-23B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

I-23C K09080200 M8 ワッシャー 2

I-23D K09080100 M8 ナット 2

I-23E K31563900 エルボコネクター 1

I-24 K31564300 クリップ Ф10 7

I-24A K09061200 M6×12 ボルト 7

I-24B K09060300 M6 スプリングワッシャー 7

I-24C K09060200 M6 ワッシャー 7

SDU-501

32 2010.10_A



E F

C

D

A

A

B

B

C E

D

F

33 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

J-1 K21403602 ワイヤーハーネス 1

J-2 K21403622 ビコン作動スイッチAssy 1 ST115A

J-2A K31562300 防水キャップ 1

J-2B K31562400 スイッチ銘板 1

J-3 K31562799 キースイッチ ASSY 1

J-3A

J-3B

J-4 K31558600 配線止め 5

J-4A K09061200 M6×12 ボルト 5

J-4B K09060300 M6 スプリングワッシャー 5

J-4C K09060200 M6 ワッシャー 5

J-5 K0H002020 ミニ平型ヒューズ 20A 1

J-6 K0H002005 ミニ平型ヒューズ 5A 1

SDU-501

34 2010.10_A



35 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

K-1 V90021406K アジテーター 1

K-1A V00360262 ボルト M14×65 2

K-1B V01069061 ナット M14 2

K-2 V90070589 スペーサーキャップ 1

K-3 V79220016 ブロードキャスターディスク 1 3A, 3B, 7 ,7A, 7B, 7C 含む

K-3A V00498600 ボルト M10×20 2

K-3B V01052062 ナット M10 2

K-4 V17870231 ビコンカバー 1

K-4A V00498600 ボルト M10×20 2 F-3E 同部品

K-4B V01264000 ワッシャｰ M10 2 F-3F 同部品

K-5 V38233041 ビコンカバー蓋 1

K-6 V90015671 ディストリビュータープレート 1

K-6A K21450200 ディストリビュータープレートゴム Ｌ型 1

K-7 V90020041 ロッキングカラー 1

K-7A V30297525 ボルト M5×25 3

K-7B V31496500  ロッキングワッシャー M5 3

K-7C V01053400  ナット M5 3

K-8 V90070045 ラバーリング 1

SDU-501

36 2010.10_A



37 2010.10_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

L-1 V17870553 スプレッターベーストン 1

L-2 V97871180 キャップ 2

L-3 V19380647 ボルト 2

L-4 V90040851 ワッシャー 2

L-5 V01380800 ボールベアリング 6206-Z 2

L-6 V97871178 リング 2

L-7 V79220046 ベアリングセット 1 L-2～L-6 (左右1台分)

L-8 V79220024 ヨーク Assy 1 L-8A,8B 含む

L-8A V40231114 インナーリング 1

L-8B V41702899 グリスニップル 2

L-9 V17895448 スピンドル 1

L-10 V79220020 フランジ Assy 1 L-10A～10C 含む

L-10A V19342235 角ナット 2

L-10B V30293265 ボルト M12×65/10.9 2

L-10C V01264100 ワッシャー 2

L-11 V97871183 カラー 1

L-12 V01380800 ボールベアリング 6206-Z 1

L-13 V99421956 フレームユニット 1 L-13A 除く

L-13A V41702899 グリスニップル 2

L-13B V30598012 フランジナット M12/K10 4 F-8G 同部品

L-13C V30296240 ボルト M12×40 2 F-8F 同部品

L-13D V30296250 ボルト M12×50 2 F-8E 同部品

L-14 V40101355 ベアリング 6205-2LC 1

L-15 V01108300 サークリップ 1

L-16 V90070552 キャップ 1

V79220021 ベアリングセット 1 L-11,12,14,15,16含む

L-17 V17895915 ロッキングプレート 1

L-17A V30296825 ボルト M8×25 2

L-18 V19771374 ロッキングプレート 1

L-19 V90230079 スプリング 1

L-20 V79220029 セッティング Assy 1

L-21 V97896417 ドライブシャフト 1

L-22 V90070527 カップリング 1

L-23 V17870261 リング 1

L-24 V19420415 フライホイール 1

L-24A V19380823 ボルト 1

L-24B V01068861  ナット M10 1

L-24C V30895155 ロールピン M10×55 1

L-25 V79220027 ベアリングセット 1 L-26～L-30

L-26 V97871179 リング 1

L-27 V40102450 ベアリング 6010-ZRS-C3 1

L-28 V01462700 ベアリング 6009-2Z-C3 1

L-29 V17870495 リング 1

L-30 V99369901 リング 1

SDU-501

38 2010.10_A




	表紙
	A シャーシ･ハンドル関係
	B 後輪･アクセル･ブレーキ関係
	C 油圧1
	D 油圧2
	E エンジン部
	F 駆動ユニット
	G 操作関係
	H ホッパー関係
	I ブレーキ･クラッチ関係
	J 電装関係1
	K ビルディング ブロック1
	L ビルディング ブロック2
	裏表紙



